
Dosen  :  FRIEYADIE 

Matakuliah  :  KULIAH KERJA NYATA  

SKS  :  1 

Kelas  :  12.7B.01 

Jumlah Mahasiswa  :  25 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 el3-g1 15 

September 

2021 

Membuat rencana 

Kegiatan KKN 

dilaksanakan kelompok 

terdiri dari 2-4 

mahasiswa 

1. Persiapan 

KKN 

2. Merancang 

rencana 

kegiatan 

KKN 
 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

09:00-

10:40 

Masuk: 

09:01:16 

Keluar: 

10:03:20 

02 el3-g1 22 

September 

2021 

Membuat rencana 

Kegiatan KKN 

dilaksanakan kelompok 

terdiri dari 2-4 

mahasiswa 

Merancang rencana 

kegiatan KKN 

(Lanjutan) 

 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

09:00-

10:40 

Masuk: 

09:01:16 

Keluar: 

10:03:20 

03 el3-g1 29 

September 

2021 

Membuat rencana 

Kegiatan KKN 

dilaksanakan kelompok 

terdiri dari 2-4 

mahasiswa 

Menentukan mitra, 

tempat, tema, 

waktu, peserta dan 

materi kegiatan 

(Lanjutan) 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

09:00-

10:40 

Masuk: 

09:01:16 

Keluar: 

10:03:20 

04 el3-g1 6 Oktober 

2021 

Pelaksanaan KKN dan 

Monitoring KKN 
1. Melaksanakan 

kegiatan 

KKN sesuai 

dengan mitra 

yang dipilih. 

2. Pelaksanaan 

KKN 

menerapkan 

protokok 

kesehatan 

yang ketat 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

09:00-

10:40 

Masuk: 

09:01:16 

Keluar: 

10:03:20 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

3. Monitoring 

kegiatan 

KKN 

05 el3-g1 13 

Oktober 

2021 

Pelaksanaan KKN dan 

Monitoring KKN 
1. Melaksanakan 

kegiatan 

KKN sesuai 

dengan mitra 

yang dipilih. 

2. Pelaksanaan 

KKN 

menerapkan 

protokok 

kesehatan 

yang ketat 

3. Monitoring 

kegiatan 

KKN masing-

masing 

kelompok 

KKN 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:15:42 

Keluar: 

21:44:08 

06 el3-g1 20 

Oktober 

2021 

Pelaksanaan KKN dan 

Monitoring KKN 
1. Melaksanakan 

kegiatan 

KKN sesuai 

dengan mitra 

yang dipilih. 

2. Pelaksanaan 

KKN 

menerapkan 

protokok 

kesehatan 

yang ketat 

3. Monitoring 

kegiatan 

KKN masing-

masing 

kelompok 

KKN 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:20:03 

Keluar: 

21:33:41 

07 el3-g1 27 

Oktober 

2021 

Pelaksanaan KKN dan 

Monitoring KKN 
1. Melaksanakan 

kegiatan 

KKN sesuai 

dengan mitra 

yang dipilih. 

2. Pelaksanaan 

KKN 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:14:43 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

menerapkan 

protokok 

kesehatan 

yang ketat 

3. Monitoring 

kegiatan 

KKN masing-

masing 

kelompok 

KKN 

Keluar: 

21:34:16 

08 el3-g1 3 

November 

2021 

Pelaksanaan KKN dan 

Monitoring KKN 
1. Melaksanakan 

kegiatan 

KKN sesuai 

dengan mitra 

yang dipilih. 

2. Pelaksanaan 

KKN 

menerapkan 

protokok 

kesehatan 

yang ketat 

3. Monitoring 

kegiatan 

KKN masing-

masing 

kelompok 

KKN 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:11:22 

Keluar: 

21:46:18 

09 el3-g1 10 

November 

2021 

Pelaksanaan KKN dan 

Monitoring KKN 
1. Melaksanakan 

kegiatan 

KKN sesuai 

dengan mitra 

yang dipilih. 

2. Pelaksanaan 

KKN 

menerapkan 

protokok 

kesehatan 

yang ketat 

3. Monitoring 

kegiatan 

KKN masing-

masing 

kelompok 

KKN 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:12:56 

Keluar: 

21:33:06 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

10 el3-g1 17 

November 

2021 

Pelaksanaan KKN dan 

Monitoring KKN 
1. Melaksanakan 

kegiatan 

KKN sesuai 

dengan mitra 

yang dipilih. 

2. Pelaksanaan 

KKN 

menerapkan 

protokok 

kesehatan 

yang ketat 

3. Monitoring 

kegiatan 

KKN masing-

masing 

kelompok 

KKN 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:22:36 

Keluar: 

21:33:28 

11 el3-g1 24 

November 

2021 

Pelaksanaan KKN dan 

Monitoring KKN 
1. Melaksanakan 

kegiatan 

KKN sesuai 

dengan mitra 

yang dipilih. 

2. Pelaksanaan 

KKN 

menerapkan 

protokok 

kesehatan 

yang ketat 

3. Monitoring 

kegiatan 

KKN masing-

masing 

kelompok 

KKN 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:12:57 

Keluar: 

21:32:29 

12 el3-g1 1 

Desember 

2021 

Membuat video publikasi 

kegiatan KKN 

Editing Video 

Tiktok kegiatan 

KKN dengan 

ketentuan sebagai 

berikut:  

1. Video terdapat 

logo Universitas 

Nusa Mandiri di 

pojok kiri atas. 

2. Gunakan 

backsound (free 

copyright)  

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:11:46 

Keluar: 

21:35:44 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

3. Bumber opening 

4. Title pada setiap 

Scene menjelaskan 

kegiatan yang 

dilakukan 

5. Dapat di 

tambahkan Voice 

Over bila 

diperlukan. 

6. Jika mengambil 

gambar dari 

sumber lain, selalu 

sertakan asal 

sumbernya. 

7. Tambahkan 

Ending Credit title 

yang berisi nama 

crew serta 

copyright Nusa 

Mandiri 2022. 

8. Ukuran Frame 

Video HD 

(1280x720) dengan 

format 

MP4/MPEG. 

9. Tambahkan 

video Greeting 

"Jadi Sarjana...? 

Nusa Mandiri 

Tempatnya !!" 

13 el3-g1 8 

Desember 

2021 

Membuat video publikasi 

kegiatan KKN 

Editing Video 

untuk YouTUBE 

kegiatan KKN 

dengan ketentuan 

sebagai berikut:  

1. Video terdapat 

logo Universitas 

Nusa Mandiri di 

pojok kiri atas. 

2. Gunakan 

backsound (free 

copyright)  

3. Bumber opening 

4. Title pada setiap 

Scene menjelaskan 

kegiatan yang 

dilakukan 

5. Dapat di 

tambahkan Voice 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:15:19 

Keluar: 

21:33:58 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

Over bila 

diperlukan. 

6. Jika mengambil 

gambar dari 

sumber lain, selalu 

sertakan asal 

sumbernya. 

7. Tambahkan 

Ending Credit title 

yang berisi nama 

crew serta 

copyright Nusa 

Mandiri 2022. 

8. Ukuran Frame 

Video HD 

(1280x720) dengan 

format 

MP4/MPEG. 

9. Tambahkan 

video Greeting 

"Jadi Sarjana...? 

Nusa Mandiri 

Tempatnya !!" 

14 el3-g1 15 

Desember 

2021 

Membuat video publikasi 

kegiatan KKN 

Publikasi  Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:11:46 

Keluar: 

21:35:44 

15 - 22 

Desember 

2021 

Membuat Laporan KKN 

yang diupload pada link 

google drive 

Melakukan 

pendokumentasian 

foto kegiatan KKN 

Membuat video 

pada tiktok dan 

mendapatkan Link 

video tiktok 

Membuat video 

pada YouTUBE 

dan Link video 

youTUBE untuk 

diletakan pada 

Laporan KKN 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:13:27 

Keluar: 

21:34:19 

16 el3-g1 29 

Desember 

2021 

Membuat Laporan KKN 

yang diupload pada link 

google drive 

Penyusunan dan 

memeriksa kembali 

jadwal kegiatan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

yang sudah 

dilaksakan 

Mendapatkan Surat 

keterangan otoritas 

untuk laporan 

kegiatan KKN 

19:10-

21:40 

Masuk: 

19:11:16 

Keluar: 

21:33:24 

 



Presensi Mahasiswa 11.7B.01 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11180025 Widia Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

11180076 Siti Al Julia Sofi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11180096 Timotius Liu Sianturi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11180152 Firmansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11180221 Supriatna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11180225 Rini Agustira 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

11180238 Rio Prayudha 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180241 Henoviandri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11180311 Muhamad Ilham 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 11 

11180400 Anita Dwifani 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11180404 Leonardo Putra Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 14 

11180418 Cb Charisma Panji Winata 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 11 

11180441 Nadhifa Nurfajria 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

11180498 Tri Sentia 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 9 

11180511 Ichtiar Akbar Sakti 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11180532 Lutfi Khoeriyah 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11180536 Daru Riono 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13 

11180567 Andhika Darmawan 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11180579 Edu Ridwannallah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

11180610 Abdullah Al Hadi 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

11180710 Dicky Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

11180721 Pachri Zulpikar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11180728 Angela Merici Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 14 

11180788 Achmad Marsidik 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11181001 Meliana Septiani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

  Jumlah hadir 19 14 23 21 21 24 24 24 22 23 21 16 20 24 24 20  

 



Penilaian 12.1A.07 
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

11180025 Widia Ningsih 0 0 0 0 A 

11180076 Siti Al Julia Sofi 0 0 0 0 A 

11180096 Timotius Liu Sianturi 0 0 0 0 A 

11180152 Firmansyah 0 0 0 0 A 

11180221 Supriatna 0 0 0 0 A 

11180225 Rini Agustira 0 0 0 0 A 

11180238 Rio Prayudha 0 0 0 0 A 

11180241 Henoviandri 0 0 0 0 A 

11180311 Muhamad Ilham 0 0 0 0 A 

11180400 Anita Dwifani 0 0 0 0 A 

11180404 Leonardo Putra Pratama 0 0 0 0 A 

11180418 Cb Charisma Panji Winata 0 0 0 0 A 

11180441 Nadhifa Nurfajria 0 0 0 0 A 

11180498 Tri Sentia 0 0 0 0 A 

11180511 Ichtiar Akbar Sakti 0 0 0 0 A 

11180532 Lutfi Khoeriyah 0 0 0 0 A 

11180536 Daru Riono 0 0 0 0 A 

11180567 Andhika Darmawan 0 0 0 0 A 

11180579 Edu Ridwannallah 0 0 0 0 A 

11180610 Abdullah Al Hadi 0 0 0 0 A 

11180710 Dicky Darmawan 0 0 0 0 A 

11180721 Pachri Zulpikar 0 0 0 0 E 

11180728 Angela Merici Sinaga 0 0 0 0 A 

11180788 Achmad Marsidik 0 0 0 0 A 

11181001 Meliana Septiani 0 0 0 0 A 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


